
DODATEK č. 1 
číslo smlouvy IS AVISme: 19/2912/0003/01

Objednatel:
Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
zastoupená: , vedoucím Oddělení hospodářské 

správy v Brně
bankovní spojení: 
číslo účtu:
korespondenční adresa: ÚzP v Třebíči, Žerotínovo nám. 17/1, 674 01 Třebíč

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
VYS.STAV, s. r. o.
se sídlem: Nerudova 1190/3, Horka – Domky, 674 01 Třebíč
zastoupená: , jednatelem
IČO: 27748171
DIČ: CZ27748171
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vl. 56354 
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2019 na základě výsledků výběrového řízení o veřejné
zakázce malého rozsahu s názvem „Oprava střechy nad částí  budovy D Finančního
úřadu kraje Vysočina, ÚzP v Třebíči“ (dále jen „budova ÚzP v Třebíči“), smlouvu o dílo
s názvem „Oprava střechy nad částí budovy D, Finančního úřadu kraje Vysočina,
ÚzP v Třebíči“ (dále jen „smlouva“). 

 2. V rámci  plnění  předmětu  smlouvy (dále  jen  „dílo“)  při  odstraňování  staré  PZ krytiny
nad částí  budovy  ÚzP  v Třebíči  bylo  ve  dnech  15. a 16.  7.  2019  a  ve  dnech  29.
a 30. 7. 2019  zjištěno  na  několika  místech  vážné  poškození  prkenného  stropu
a nosných dřevěných hranolů. Z důvodů nutnosti zabránění poškození budovy a jejího
vybavení  při  případném dešti,  bylo  provedeno  okamžité  odstranění  zjištěných  závad
a poškozené části byly vyměněny.  Soupis provedených stavebních prací včetně ceny
je uveden  v oznámeních  zhotovitele  ze dne  19.  7.  2019  a  dne  30.  7.  2019  s názvy
„Nepředvídaná závada na konstrukci střechy budovy D FÚ Třebíč“.  

3.   Vzhledem ke skutečnosti, že provedené práce popsané v oznámeních zhotovitele ze dne
19. 7.  2019 a dne 30.  7.  2019 nebyly  předmětem díla,  smluvní  strany se v souladu
s ustanovením článku XVI. odst. 3. smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1
ke smlouvě (dále jen „dodatek“),  kterým se smlouva mění  způsobem, a to v rozsahu
uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

Stránka 1 



Článek II. Předmět dodatku

1. Předmět  díla  popsaný v článku I.  Předmět  smlouvy a  místo  plnění  odst.  1.  smlouvy
se rozšiřuje o stavební práce specifikované v přílohách č. 2 a 3 smlouvy.

2. Cena za dílo se z důvodu rozšíření díla navyšuje dle přílohy č. 2 o částku 9.695,- Kč
bez DPH a dle přílohy č. 3 o částku 16.210,- Kč bez DPH. Cena za dílo činí po navýšení
celkem 519.185,00 bez DPH. 
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné v den zdanitelného plnění. 

3. Ke smlouvě se připojují nové přílohy, a to příloha č. 2 s názvem „Nepředvídaná závada
na konstrukci střechy budovy D FÚ Třebíč“ ze dne 19. 7. 2019 a příloha č. 3 s názvem
„Nepředvídaná závada na konstrukci střechy budovy D FÚ Třebíč“ ze dne 30. 7. 2019,
které se jako nedílná součást tohoto dodatku stávají přílohou č. 2 a 3 smlouvy.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek včetně přílohy se znečitelněním osobních
údajů  bude  uveřejněn  v registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o zvláštních
podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon  o  registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  v registru  smluv
zajistí objednatel.

3. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem jeho  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis
obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

5. Smluvní  strany tímto prohlašují,  že si  dodatek před jeho podpisem přečetly,  a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: 
Příloha č. 2 – Nepředvídaná závada na konstrukci střechy budovy D FÚ Třebíč ze dne

19. 7. 2019
Příloha č. 3 – Nepředvídaná závada na konstrukci střechy budovy D FÚ Třebíč ze dne

30. 7. 2019  

V Brně dne 7. 8. 2019 V Třebíči dne 6. 8. 2019

Objednatel: Zhotovitel: 
Česká republika – Generální finanční VYS.STAV, s.r.o.
ředitelství

   ..…………………………………..   ………………………………………
                
vedoucí Oddělení hospodářské       jednatel

Stránka 2 



  správy v Brně             

Stránka 3 


	DODATEK č. 1
	číslo smlouvy IS AVISme: 19/2912/0003/01

